cronometragem

6a Etapa Campeonato Paulista Ve r e

de Automibilismo da Liga &
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
Sexta Interlagos 4,309 Km . .
1a Livre Formula 1600 LDA 13/09/2019 08:40. .. . .

Qualify (30:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 2:06.586 +5.162 9:16:03.999 8 2:05.777 +2.664 9:15:38.322
(44) LELIO ASSUMPGAO / SANDRO FREITAS
1 8:50:48.704 (88) IGOR COSTA (66) RAFAEL LIMA
2 2:20.716 +20.920 8:53:09.420 1 8:49:57.154 1 8:50:21.037
3 2:00.584 +0.788 8:55:10.004 2 5:08.447 +3:06.469 8:55:05.601 2 2:11.332 +8.037 8:52:32.369
4 2:06.914 +7.118 8:57:16.918 3 2:10.163 +8.185 8:57:15.764 3 2:05.688 +2.393 8:54:38.057
5 2:00.672 +0.876 8:59:17.590 4 2:04.178 +2.200 8:59:19.942 4 2:25.727 +22.432 8:57:03.784
6 2:08.066 +8.270 9:01:25.656 5 2:03.739 +1.761 9:01:23.681 5 2:05.746 +2.451 8:59:09.530
7 2:00.241 +0.445 9:03:25.897 6 2:02.318 +0.340 9:03:25.999 6 2:08.708 +5.413 9:01:18.238
8 2:05.729 +5.933 9:05:31.626 7 2:01.978 - 9:05:27.977 7 2:10.318 +7.023 9:03:28.556
9 1:59.796 - 9:07:31.422 8 2:03.443 +1.465 9:07:31.420 8 2:03.295 | - 9:05:31.851
10 6:01.474 +4:01.678 9:13:32.896 9 2:04.942 +2.964 9:09:36.362 9 2:07.747 +4.452 9:07:39.598
11 2:07.496 +7.700 9:15:40.392 10 2:07.190 +5.212 9:11:43.552 10 2:07.863 +4.568 9:09:47.461
" 2:07.032 +5.054 9:13:50.584 11 2:06.328 +3.033 9:11:53.789
(70) ALEX BONILHA 12 2:03.992 +0.697 9:13:57.781
1 8:51:03.299 (33) MARCOS PIMENTEL 13 2:06.139 +2.844 9:16:03.920
2 2:09.974 +9.508 8:53:13.273 1 8:51:35.837
3 2:02.895 +2.429 8:55:16.168 2 5:57.941 +3:55.962 8:57:33.778 (20) YASTARO SAZANO
4 2:03.929 +3.463 8:57:20.097 3 2:07.858 +5.879 8:59:41.636 1 9:01:52.186
5 2:00.466 - 8:59:20.563 4 2:07.988 +6.009 9:01:49.624 2 2:05.963 +2.304 9:03:58.149
6 2:01.899 +1.433 9:01:22.462 5 2:01.979 - 9:03:51.603 3 2:03.659 | - 9:06:01.808
7 2:03.577 +3.111 9:03:26.039 ) 4 2:04.294 +0.635 9:08:06.102
8 2:04.301 +3.835 9:05:30.340 (32) JOSE DANIEL EBEL 5 2:05.430 +1.771 9:10:11.532
9 2:00.859 +0.393 9:07:31.199 1 8:49:51.684 6 2:04.193 +0.534 9:12:15.725
10 2:19.238 +18.772 9:09:50.437 2 2:04.811 +2.752 8:51:56.495 7 2:17.688 +14.029 9:14:33.413
11 2:04.651 +4.185 9:11:55.088 3 2:02.059 - 8:53:58.554 8 2:22.625 +18.966 9:16:56.038
12 2:01.580 +1.114 9:13:56.668 4 2:08.143 +6.084 8:56:06.697
5 2:02.296 +0.237 8:58:08.993 (27) MARCELO BRASIL
(111) MARCELO DIAS / RICARDO HAAG 6 2:13.841 +11.782 9:00:22.834 1 8:51:07.747
1 8:49:52.073 7 5:20.356 +3:18.297 9:05:43.190 2 2:06.597 +2.875 8:53:14.344
2 2:04.321 +2.941 8:51:56.394 8 2:02.507 +0.448 9:07:45.697 3 2:04.789 +1.067 8:55:19.133
3 2:01.380 - 8:53:57.774 9 2:04.738 +2.679 9:09:50.435 4 2:03.914 +0.192 8:57:23.047
4 2:08.734 +7.354 8:56:06.508 10 2:03.333 +1.274 9:11:53.768 5 2:03.736 +0.014 8:59:26.783
5 2:02.606 +1.226 8:58:09.114 1 2:03.047 +0.988 9:13:56.815 6 2:06.674 +2.952 9:01:33.457
6 2:02.452 +1.072 9:00:11.566 12 2:05.762 +3.703 9:16:02.577 7 2:03.791 +0.069 9:03:37.248
7 2:02.841 +1.461 9:02:14.407 8 2:03.779 +0.057 9:05:41.027
8 2:49.661 +48.281 9:05:04.068 (17) HEITOR NOGUEIRA 9 2:03.722 | - 9:07:44.749
9 2:25.895 +24.515 9:07:29.963 1 8:50:58.915 10 2:10.456 +6.734 9:09:55.205
10 2:08.488 +7.108 9:09:38.451 2 2:08.661 +6.133 8:53:07.576 1 2:05.305 +1.583 9:12:00.510
11 2:03.805 +2.425 9:11:42.256 3 2:04.024 +1.496 8:55:11.600 12 2:04.695 +0.973 9:14:05.205
12 2:03.398 +2.018 9:13:45.654 4 2:08.357 +5.829 8:57:19.957 13 2:06.558 +2.836 9:16:11.763
13 2:06.098 +4.718 9:15:51.752 5 2:02.843 +0.315 8:59:22.800
6 5:43.320 +3:40.792 9:05:06.120 (11) VICTOR DE ASSIS
(47) CLAUDIO DANIEL 7 2:02.528 - 9:07:08.648 1 9:03:52.418
1 8:50:42.546 8 2:04.724 +2.196 9:09:13.372 2 2:10.194 +5.054 9:06:02.612
2 2:06.717 +5.315 8:52:49.263 3 2:06.738 +1.508 9:08:09.350
3 2:03.930 +2.528 8:54:53.193 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 4 2:06.728 +1.588 9:10:16.078
4 2:02.286 +0.884 8:56:55.479 1 8:50:34.085 5 2:05.140 - 9:12:21.218
5 2:02.817 +1.415 8:58:58.296 2 2:05.651 +2.941 8:52:39.736 6 2:10.724 +5.584 9:14:31.942
6 2:02.359 +0.957 9:01:00.655 3 2:02.710 \ - 8:54:42.446 7 2:18.787 +13.647 9:16:50.729
7 2:01.402 - 9:03:02.057 4 2:07.510 +4.800 8:56:49.956
8 2:02.434 +1.032 9:05:04.491 5 2:04.368 +1.658 8:58:54.324 (4) BERNARDO ALBANESI
6 2:03.420 +0.710 9:00:57.744 1 - 8:50:32.983
(100) ALAOR SPOSITO 7 2:03.375 +0.665 9:03:01.119 2 2:21.128 +14.585 8:52:54.111
1 8:51:11.347 8 2:05.050 +2.340 9:05:06.169 3 2:11.690 +5.147 8:55:05.801
2 2:03.007 +1.583 8:53:14.354 9 2:03.731 +1.021 9:07:09.900 4 2:13.932 +7.389 8:57:19.733
3 2:02.054 +0.630 8:55:16.408 10 2:13.856 +11.146 9:09:23.756 5 2:06.543 | - 8:59:26.276
4 2:03.715 +2.291 8:57:20.123 6 2:10.670 +4.127 9:01:36.946
5 2:03.289 +1.865 8:59:23.412 (9) RODRIGO CALACA 7 2:11.193 +4.650 9:03:48.139
6 2:03.724 +2.300 9:01:27.136 1 8:50:19.750 8 2:09.344 +2.801 9:05:57.483
7 2:01.424 - 9:03:28.560 2 4:15.855 +2:12.742 8:54:35.605 9 2:08.570 +2.027 9:08:06.053
8 2:01.889 +0.465 9:05:30.449 3 2:11.969 +8.856 8:56:47.574 10 2:07.069 +0.526 9:10:13.122
9 2:02.254 +0.830 9:07:32.703 4 2:05.167 +2.054 8:58:52.741 1 2:14.955 +8.412 9:12:28.077
10 2:05.541 +4.117 9:09:38.244 5 2:03.435 +0.322 9:00:56.176 12 2:08.467 +1.924 9:14:36.544
1 2:15.923 +14.499 9:11:54.167 6 2:03.113 | - 9:02:59.289 13 2:21.348 +14.805 9:16:57.892
12 2:03.246 +1.822 9:13:57.413 7 10:33.256 +8:30.143 9:13:32.545
Printed: 13/09/2019 09:38:24 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova Ernesto Costa e Silva or d% www.amb-it.com
\{-Os www.mylaps.com
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6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.
1a Livre Formula 1600 LDA 13/09/2019 08:40. ......
Qualify (30:00 Time) . .

.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(181) MAURO GAIBAR
1 8:50:49.823
2 2:17.669 +9.598 8:53:07.492
3 2:11.639 +3.568 8:55:19.131
4 2:13.595 +5.524 8:57:32.726
5 4:09.049 +2:00.978 9:01:41.775
6 2:10.691 +2.620 9:03:52.466
7 2:08.071 - 9:06:00.537
8 2:08.737 +0.666 9:08:09.274
9 7:43.581 +5:35.510 9:15:52.855
(29) FERNANDA ANICETO
1 - 8:51:11.810
2 2:11.432 +0.938 8:53:23.242
3 2:16.071 +5.577 8:55:39.313
4 5:17.030 +3:06.536 9:00:56.343
5 2:11.642 +1.148 9:03:07.985
6 2:10.494 - 9:05:18.479
7 3:11.875 +1:01.381 9:08:30.354
8 2:13.034 +2.540 9:10:43.388
9 2:17.969 +7.475 9:13:01.357
10 2:13.398 +2.904 9:15:14.755
" 2:14.418 +3.924 9:17:29.173
(84) FELIPE KLEMANN
1 - 8:49:58.484
2 2:10.649 - 8:52:09.133
3 2:10.760 +0.111 8:54:19.893
4 2:11.976 +1.327 8:56:31.869
(72) DU LAUAND
1 8:52:10.850
2 2:47.789 - 8:54:58.639
3 2:51.282 +3.493 8:57:49.921
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